



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2014 (1843)

wtorek, 21 października 2014 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! RADWAŃSKIE ZAGRAJĄ W KRAKÓW ARENIE!

Reprezentacja Polski na czele z siostrami Agnieszką i Urszulą Radwańskimi zmierzy się w Krakowie z reprezentacją Rosji. Mecz tenisowy zostanie rozegrany w ramach Grupy Światowej Fed Cup by BNP Paribas. Spotkanie odbędzie się w dniach 7-8 lutego 2015 roku. Wczoraj (poniedziałek, 20 października) władze Krakowa spotkały się z przedstawicielami Polskiego Związku Tenisowego. Efektem rozmów było wybranie Krakowa na gospodarza meczu Polska – Rosja.

- Ogromnie się cieszę, że ten niezwykle prestiżowy mecz odbędzie się w pięknej, nowoczesnej Kraków Arenie. Wielką atrakcją jest udział w tym historycznym wydarzeniu sportowym czołowej zawodniczki świata, krakowianki Agnieszki Radwańskiej i jej siostry Urszuli. Ich pojedynki z bardzo znanymi tenisistkami rosyjskimi sprawiają, że Kraków znów znajdzie się w centrum uwagi nie tylko sympatyków sportu – powiedział Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

- Bądźcie z nami – zachęca Agnieszka Radwańska.

Już wkrótce więcej informacji, m.in. na temat biletów. Zapraszamy na stronę internetową meczu www.pzt.pl. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)

NOWE! ZBIÓRKA ELEKTROŚMIECI

Trwają I Krakowskie Dni Elektrorecyklingu. Już w najbliższą sobotę, 25 października prowadzona będzie darmowa zbiórka starego sprzętu AGD, niedziałających odbiorników radiowych czy telewizyjnych, komórek.

W ramach I Krakowskich Dni Elektrorecyklingu w sobotę, 25 października w godz. 10-15 w sześciu miejscach Krakowa odbędzie się zbiórka elektroodpadów. W wyznaczone miejsca można przynieść zużyty sprzęt AGD, stare radia i telewizory, urządzenia elektroniczne, a nawet komórki. Zbiórka prowadzona będzie w następujących lokalizacjach:

- ul. Jaremy 1 (przy altanie śmietnikowej – teren zarządzany przez Spółdzielnię Mieszkaniową KRAKUS),

- os. Na Stoku 31 A (przy sklepie Polo Market – teren zarządzany przez Spółdzielnię Mieszkaniową HUTNIK),
- Rynku Kleparskim 4 (parking przy budynku – teren udostępniony przez Stowarzyszenie Zarządców i Administratorów Nieruchomości).

Miejsca, gdzie można oddać stary sprzęt wyznaczono też na parkingach przed sklepami Tesco:

- ul. Kapelanka
- ul. Wielicka
- ul. Babińskiego

Zbiórka będzie prowadzona przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania, które jest partnerem projektu oraz przez spółkę Biosystem – głównego organizatora Dni Elektrorecyklingu.

Dlaczego warto zaprzętać sobie głowę elektrośmieciami? Odpowiedź jest prosta: dla własnego zdrowia oraz ochrony środowiska naturalnego. W elektrośmieciach znajdują się bowiem liczne toksyczne substancje (np. rtęć, kadm, nikiel, ołów), które zagrażają zdrowiu, a nawet życiu ludzi i zwierząt oraz mogą powodować zmiany klimatu i powiększanie się dziury ozonowej (działanie izopentanów oraz freonu). Natomiast przetworzone, stają się cennym surowcem wtórnym. Akcja ma sprzyjać zwiększeniu zbiórki starego sprzętu i tym samym dotrzymania wymogów oczekiwanych przez Unię Europejską. (jan.machowski@um.krakow.pl)

SZUKASZ PRACY? PRZYJDŹ JUTRO NA TARGI

Szukasz pracy, szkoleń, stażu? Chcesz poznać swoje kompetencje zawodowe i odpowiadające im aktualne oferty pracy? Jeśli choć na jedno z pytań odpowiedziałeś tak – nie może Cię zabraknąć na Targach Pracy organizowanych przez Grodzki Urząd Pracy i Centrum Aktywizacji Zawodowej. To doskonała okazja do zapoznania się z ofertami pracy, planami rekrutacyjnymi firm, a także szansa spotkania z potencjalnymi pracodawcami. Targi Pracy otworzy jutro (22 października, środa) o godz. 10.00 w Kraków Arenie Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

III edycja Targów Pracy „Świadomie do celu” odbędzie się jutro (22 października, środa) w godz. 10 - 14 w Kraków Arenie przy ul. Stanisława Lema 7. Wśród 80 stoisk wystawienniczych będą przedstawiciele pracodawców, agencji pracy tymczasowej, urzędów pracy, doradców zawodowych oraz innych instytucji rynku pracy.

Udział w targach jest bezpłatny. Adresatami wydarzenia są osoby bezrobotne, uczniowie, studenci, absolwenci, osoby poszukujące informacji o sytuacji na rynku pracy, ofert pracy, staży zawodowych, szkoleń, usług wspierających planowanie kariery zawodowej.

Więcej informacji o Targach Pracy znajduje się na stronie Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie www.gupkrakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

NOWE! 50 LAT STOWARZYSZENIA ABSOLWENTÓW UJ

24 października (piątek) Stowarzyszenie Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego będzie świętować 50 – lecie. Z tej okazji uczelnia zaprasza na szereg wydarzeń, m.in. odsłonięcie tablicy pamiątkowej, konferencję naukową, panel dyskusyjny. W konferencji weźmie udział Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, który wspólnie z Izbą Notarialną w Krakowie ufundował tablicę pamiątkową poświęconą Edmundowi Klemensiewiczowi.

Odsłonięcie tablicy pamiątkowej zasłużonego absolwenta UJ – Edmunda Klemensiewicza odbędzie się o godz. 9:30, ul. św. Anny 5 (front kamienicy).

Edmund Klemensiewicz był cenionym notariuszem, prezesem Izby Notarialnej, patriotą oddanym działalności dla kraju i społeczeństwa, powstańcem 1863 r. zesłanym na Sybir. Dom przy ul. św. Anny 5 ofiarował na Siedzibę Towarzystwa Szkoły Ludowej.

W tym dniu, w godz. 11:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa rozpocznie się konferencja naukowa.

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wygłosi wykład na temat działalności publicznej absolwentów UJ zasłużonych dla Krakowa na przełomie XIX i XX wieku, będącej początkiem ideologii Stowarzyszenia Absolwentów.

Dyrektor Wydziału Kultury UMK Stanisław Dziedzic opowie o roli absolwentów UJ dla kultury i dziedzictwa narodowego Krakowa. Z kolei Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa Michał Niezabitowski przedstawi rolę absolwentów UJ w działalności na rzecz muzealnictwa polskiego.

Na godz. 14:00 zaplanowano panel dyskusyjny dotyczący m.in. społeczności absolwentów UJ i jego wkładu w kształtowanie wizerunku Krakowa XX i XXI wieku.

Szczegółowy program pod adresem: www.uj.edu.pl. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

NOWE! WSPÓŁPRACA RODZICÓW ZE SZKOŁĄ – KONSULTACJE SPOŁECZNE MEN

W Ministerstwie Edukacji Narodowej trwają prace dotyczące szeroko rozumianej współpracy między szkołą a rodzicami. Członkowie społeczności szkolnych Krakowa mają szansę wpływu na kształt tej współpracy poprzez udział w konsultacjach społecznych. Termin przesyłania zgłoszeń to 27 października (poniedziałek).

W przedszkolach i szkołach podstawowych w konsultacjach mogą wziąć udział rodzice oraz nauczyciele/dyrektorzy. W gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych dodatkowo także uczniowie.

Zgłoszenie wzięcia udziału w konsultacjach odbywa się poprzez elektroniczny formularz, który znajduje się na stronie projektu www.szkolawspolpracy.pl. Dodatkowe informacje są także dostępne na stronie: www.portaledukacyjny.krakow.pl.

(Katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! NAGRODA POETYCKA IM. WISŁAWY SZYMBORSKIEJ

W 2014 roku po raz drugi zostanie wręczona Nagroda im. Wisławy Szymborskiej. Kapituła pod przewodnictwem Adama Pomorskiego spośród 169 książek w maju wybrała pięcioro nominowanych: „Echa” Wojciecha Bonowicza, „Języki obce” Jacka Dehnela, „W innych okolicznościach” Mariusza Grzebalskiego, „Zapisane” Julii Hartwig oraz „Pulsary” Michała Sobola.

Nazwisko tegorocznego laureata Nagrody zostanie ogłoszone 25 października (sobota) podczas uroczystej gali, która odbędzie się w krakowskim Centrum Kongresowym ICE (obowiązują zaproszenia). Autor nagrodzonej książki otrzyma statuetkę oraz 200 tysięcy złotych.

Nominowani w tym roku poeci należą do różnych pokoleń, reprezentują też zupełnie różne dykcje. Wojciech Bonowicz sięga w swoim tomie po poetykę „echa” – odgłosu, który płynie z daleka, jest niepełny, okaleczony. Jacek Dehnel swój tom zaplanował jako ćwiczenie, budowanie wielu języków, wykorzystywanie wielu tradycji i stylów. Mariusz Grzebalski wybiera najbardziej oszczędną formę pisania, praktycznie przezroczystą, często bliską haiku. Julia Hartwig oddaje w ręce czytelnika rodzaj summy poetyckiej, tom, w którym podsumowuje wiele wątków obecnych wcześniej w jej twórczości. Michał Sobol stara się oddać język swych bohaterów, powtórzyć w wierszu tok mowy potocznej, rytm rozmowy.

Nominowani sięgają też po zupełnie różne tematy: konfliktu między człowiekiem i naturą, moralnych aspektów poznania, ograniczeń, jakie rodzą sytuacje komunikacyjne, biedy i wykluczenia społecznego, zanurzenia w tradycji, życia sztuką, egzystencjalnych niepokojów. Właśnie taka różnorodność stanowi wartość cenioną wysoko przez kapitułę Nagrody im. Wisławy Szymborskiej. Zwraca ona bowiem uwagę na mocne, wyraziste, niezależne głosy poetyckie, na poezję świadomą samej siebie i swojej roli w świecie, na taki rodzaj twórczości, który wprowadza nową wartość do współczesnej literatury.

Organizatorem konkursu jest Fundacja Wisławy Szymborskiej. Nagroda im. Wisławy Szymborskiej została powołana na mocy testamentu Noblistki. Celem nagrody jest popularyzowanie poezji. Organizatorzy chcą nie tylko przyciągnąć uwagę czytelników, ale też wydawców, zachęcić ich do publikowania utworów polskich autorów oraz tłumaczeń poezji obcej, która jest słabo obecna na polskim rynku księgarskim.

Laureatami pierwszej edycji Nagrody im. Wisławy Szymborskiej zostali ex aequo Krystyna Dąbrowska (za tom *Białe krzesła*) i Łukasz Jarosz (za tom *Pełna krew*).

25 października (sobota) o godz. 20:00 zapraszamy do oglądania gali w TVN24 oraz w streamingu – na portalu tvn24.pl oraz lubimyczytac.pl. Dzień później (26 października, niedziela) zapraszamy na spotkanie z Laureatem/Laureatką Nagrody im.

Wislawy Szymborskiej 2014, które odbędzie się podczas 18. Międzynarodowych Targów Książki w Krakowie (sala seminaryjna Lwów A, godz. 12:00).

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.nagrodaszymborskiej.pl, www.szymborska.org.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! ZAPOMNIANE DZIEDZICTWO NOWEJ HUTY - BIEŃCZYCE

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza na wernisaż wystawy *Zapomniane dziedzictwo Nowej Huty – Bieńczyce*, który odbędzie się jutro (22 października, środa) o godz. 14:00 w oddziale Dzieje Nowej Huty (os. Słoneczne 16).

Po części oficjalnej odbędzie się oprowadzanie kuratorskie po wystawie. Natomiast o godz. 15:00 spod Oddziału Nowa Huta przy os. Słonecznym 16 zaplanowany jest spacer z kuratorem wystawy Maciejem Miezialem po Bieńczycach.

Plan spaceru: Przejdziecie Aleją Róż do ulicy Bulwarowej na miejsce starej wsi Bieńczyce, gdzie znajdują się resztki zabudowy wiejskiej wraz z „najstarszą chałupą” w Bieńczycach. Następnie przejdziecie pod budynek gmachu Sokoła. Kolejnym punktem na mapie Bieńczyce jest Młyn Lewity oraz dawne centrum wsi. Następnie przejdziecie do dworu, nad staw bieńczycki i podejście pod Arkę Pana. Spacer zakończy się przejściem obok dawnej szkoły, aby dojść do ostatniego punktu czyli na targowisko. Spacer potrwa około godziny. Dodatkowe informacje: www.mhk.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! TIMBERLAND WSPIERA OŚRODEK DLA OSÓB DOTKNIĘTYCH PRZEMOCĄ W KRAKOWIE

Całkowita renowacja ogrodzenia, odnowienie oraz rozbudowa dziecięcego placu zabaw, oczyszczenie i zagospodarowanie rozległego ogrodu – 23 października do Krakowa przyjedzie 70. pracowników Marketing Investment Group z całej Polski, którzy w ramach akcji „Timberland Wspiera” będą pracować w Ośrodku dla Osób Dotkniętych Przemocą. To drugi taki event w tym roku, 17. w całej historii działania Firmy.

Ośrodek dla Osób Dotkniętych Przemocą, działający na osiedlu Krakowiaków 46, jest placówką terapeutyczną prowadzoną przez Caritas Archidiecezji Krakowskiej na zlecenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. Pomaga osobom, które zostały dotknięte przemocą wszelkiego rodzaju (fizyczną, psychiczną, ekonomiczną, seksualną bądź zaniedbaniem) ze strony swoich najbliższych. Poszkodowani otrzymują pomoc i porady psychologa, pedagoga, prawnika. Ośrodek to także schronienie doraźne przed osobami stosującymi przemoc.

Celowo wybraliśmy właśnie tę placówkę. Po rozmowie z dyrektorem Ośrodka – panią Iwoną Wiśniewską, utwierdziliśmy się w przekonaniu, że temat przemocy jest w Polsce zamykany pod dywan, a osoby nią dotknięte – stygmatyzowane. Nasz event to nie tylko

doraźna pomoc w bieżących potrzebach ośrodka. To także apel – nie bądźcie obojętni na ludzką krzywdę – mówi Joanna Zająć-Cekiera, PR manager Grupy MIG.

Firma Marketing Investment Group, wyłączny dystrybutor marki Timberland w Polsce, od 2005 roku wdrożyła w Polsce program marki „Path-of-Service”, który zakłada pomoc środowisku oraz lokalnym społecznościom. Program co roku angażuje pracowników w eventy natury charytatywnej. Od początku działania akcji przepracowali oni już ponad 10 tysięcy godzin (nie licząc godzin poświęconych przygotowaniom i dojazdowi na akcję). Każdy pracownik Grupy MIG może poświęcić 40 pełnopłatnych godzin rocznie na rzecz społeczeństwa, w ramach wolontariatu pracowniczego!

Co roku eventy z cyklu „Timberland Wspiera” angażują około 120 pracowników firmy. Daje to wynik aż 3,5 roku pracy na osobę, poświęconej na rzecz drugiego człowieka.

Timberland Wspiera to ogólnopolska inicjatywa pomocy lokalnym społecznościom organizowana przez markę Timberland, którą w Polsce kontynuuje jej dystrybutor, firma Marketing Investment Group. W Polsce odbyło się już 16 takich akcji – m.in. wyremontowane zostały Dom dla Dzieci Towarzystwa „Nasz Dom” w Krakowie, Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Mrągowie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lesku w województwie podkarpackim, a trzy lata temu wybudowano ogródek i plac zabaw dla małych pacjentów szpitala w krakowskim Prokocimiu.

Charytatywne akcje organizowane przez Marketing Investment Group to realne odzwierciedlenie strategii odpowiedzialnego biznesu (CSR), która jest wizytówką Firmy od wielu lat.

NOWE! DZIEŃ ZDROWIA W DYLINIARNI

Około trzydziestu specjalistów w dziedzinie zdrowia udzieli bezpłatnych porad medycznych, podczas trzeciego Dnia Zdrowia realizowanego w ramach Programu Prozdrowotnego Korczakowskiej Republiki Dziecięcej DYLINIARNIA w Nowym Prokocimiu oraz Szkoły Podstawowej nr 41 w Krakowie. Wszystkich chętnych zapraszamy w piątek, 24 października w godzinach 15:00 - 20:00 do Szkoły Podstawowej nr 41 przy ul. Erazma Jerzmanowskiego 6. Gościem specjalnym spotkania będzie znany krakowski aktor Radosław Krzyżowski.

Od kilku lat Korczakowska Republika Dzieciątka Dyliniarnia organizuje bezpłatne badania dla mieszkańców Krakowa i okolic.

W ramach pięciogodzinnej akcji organizatorzy: Korczakowska Republika Dzieciątka DYLINIARNIA oraz Szkoła Podstawowa nr 41 w Krakowie, przygotowali dla uczestników: konsultacje internistyczne i pediatryczne, stomatologiczne, doradztwo psychologiczne, logopedyczne i mediacyjne, konsultacje kosmetyczne i fryzjerskie. W programie akcji znalazły się także: poradnictwo dotyczące mukowiscydozy, pomocy społecznej, zdrowia i

edukacji osób niepełnosprawnych, porady dietetyków, pokaz udzielania pierwszej pomocy. Nie zabraknie również podstawowych badań, czyli pomiaru ciśnienia, cukru, wagi, wzrostu i pomiaru BMI. Tradycyjnie przygotowano konkursy z nagrodami oraz wiele atrakcji i niespodzianek, szczególnie dla dzieci.

Stoiska zaprezentują lekarze interniści i lekarze pediatri, Fundacja Matio, Zakład Stomatologiczny WAPdent, Krakowska Medyczna Szkoła Policealna im. Stanisławy Leszczyńskiej, Dom Kultury SM Nowy Bieżanów, Fundacja Bona Fide, Fundacja Wyjźdź Naprzeciw, Szkoła Podstawowa nr 41, Polski Czerwony Krzyż, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 3 W Krakowie, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – Filia nr 8, Stowarzyszenie Siemacha, Stowarzyszenie Wiosna, Stowarzyszenie Korczakowska Republika Dziecięca Dyliniarnia, Fundacja Wygrajmy Siebie.

W tym roku akcja zaplanowana jest we współpracy z Biurem ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa oraz Departamentem Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego i Województwa Małopolskiego. Swoją rolę będą mieli również: Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia Małopolskiego Sejmiku Wojewódzkiego Małgorzata Radwan-Ballada oraz Rada Dzielnicy XII Miasta Krakowa.

Więcej informacji na www.dyliniarnia.republika.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

NOWE! ZMIANA CZASU... I KAPELUSZA, CZYLI ŚWIĘTO KAMIENICY HIPOLITÓW

Kamienica Hipolitów – oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa zaprasza na swoje święto, które odbędzie się w najbliższą sobotę (25 października). W programie znajdzie się m.in. multimedialny pokaz zdjęć ze zbiorów muzeum i wystawę współczesnych kapeluszy z pracowni modniarskiej Kazimierzy Krzemińskiej, a także monodram w wykonaniu Ewy van Wees z kapeluszem jako motywem przewodnim.

25 października (sobota) to dzień, w którym przestawimy zegarki, ale przede wszystkim przestawiamy się psychicznie na inną porę roku. Widomym znakiem tej zmiany bywał w dawnych czasach... nowy kapelusz! Kiedyś nieodzowny element garderoby, bez którego żadna szanująca się niewiasta nie mogła wyjść z domu.

Tego dnia Muzeum Historyczne Miasta Krakowa chce przybliżyć zwiedzającym Kamienicę Hipolitów (pl. Mariacki 3) poprzez historię kapelusza. Zachęcamy do poszukania ciekawych nakryć głowy na obrazach z kolekcji muzeum, wysłuchania opowieści o modystkach i modniarkach, „magazynach towarów modnych” oraz o tym, dlaczego niektórzy kapelusznicy bywali szaleni...

Goście zobaczą multimedialny pokaz zdjęć ze zbiorów muzeum i wystawę współczesnych kapeluszy z pracowni modniarskiej Kazimierzy Krzemińskiej. Miłym akcentem dnia będzie monodram w wykonaniu Ewy van Wees z kapeluszem jako motywem przewodnim. Akompaniament zapewni Michał Walkowicz.

Do zabawy zapraszamy również dzieci – każdy wykona własny kapelusz oraz

ozdobi go w indywidualny sposób. Panie będą mogły zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w monidle. Warsztaty przeznaczone są dla dzieci w wieku 6-12 lat oraz młodszych, którym będą pomagać opiekunowie. Do pracy można się przyłączyć w dowolnym momencie między godz. 11:00 a 13:00 w gościnnych wnętrzach *Cafe Bar Magia*.

Program: godz. 10:00 – zwiedzanie tematyczne wystawy stałej; godz. 11:15 – występ; godz. 12:00 – zwiedzanie tematyczne wystawy stałej; godz. 13.15 – występ; godz. 15:15 – występ.

Wstęp wolny, na zwiedzanie tematyczne możliwość rezerwacji udziału telefonicznie lub mailowo, poprzez Centrum Obsługi Zwiedzających, tel. 12 426 50 60, info@mhk.pl. Podczas Święta Kamienicy Hipolitów wszystkie wydawnictwa MHK będą sprzedawane w kasie oddziału z 50% rabatem. Dodatkowe informacje: www.mhk.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! ROZMOWY (NIE)KONTROLOWANE W MUZEUM PRL-U

Muzeum PRL-u zaprasza na jesienny cykl spotkań „Rozmowy (nie)kontrolowane”. Pierwszym gościem będzie Marek Niedźwiecki, jeden z najlepszych polskich dziennikarzy muzycznych. Spotkanie odbędzie się 27 października (poniedziałek) o godz. 17:00 w siedzibie Muzeum w dawnym kinie Światowid (os. Centrum E1).

Spotkanie 27 października (poniedziałek) poprowadzi dr Agnieszka Chłosta-Sikorska, która będzie rozmawiała z Markiem Niedźwiedzkim m.in. o Liście Przebojów Programu Trzeciego, największych przebojach peerelu, cenzurze, festiwalach muzycznych, rocku lat 80. i roli, jaką wówczas odgrywała.

Kolejnymi gośćmi „Rozmów (nie)kontrolowanych” będą: Jacek Fedorowicz (5 listopada) i Mariusz Szczygiał (28 listopada). Wszystkie spotkania mają charakter otwarty i są niebiletowane.

Jesienny cykl spotkań „Rozmowy (nie)kontrolowane”. To kontynuacja już rozpoczętej debaty o tym, w jaki sposób powinniśmy rozmawiać, opowiadać o PRL-u, a równocześnie rodzaj wprowadzenia do przyszłorocznego programu Muzeum zatytułowanego „PRL mieszka w nas”. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! SPOTKANIE AUTORSKIE NA KLUZKA

„TAXI! Z Targów Książki na Kluzeka, proszę!” – pod takim hasłem w czwartek, 23 października o godz. 15.00 w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kluzeka 6 w Krakowie odbędzie się spotkanie autorskie, które towarzyszyć będzie organizowanemu w Krakowie 18. Międzynarodowym Targom Książki.

Gośćmi spotkania będą: Jacek Kulon – debiutujący książką "Taksówką po Atlantydzie" oraz Marcin Urban – autor tekstów piosenek, wierszy oraz fraszek. Prowadzącym spotkanie będzie Paweł Pilawski, poeta. Serdecznie zapraszamy do spotkania się artystami. Wstęp wolny!

Spotkanie odbędzie się w ramach cyklu projektów pn. „Dom Otwarty”, realizowanych już od trzech lat przez Dom Pomocy Społecznej przy ul. Kluzeka 6 w Krakowie. W ramach cyklu organizowane są imprezy kulturalne: koncerty, recitale, bale, wyróżniające się ciekawym repertuarem, otwartym charakterem spotkań oraz wolnym wstępem. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

WE WTOREK

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski

10:00 – Inauguracja III edycji Targów Pracy „Świadomie do celu”, Kraków Arena, ul. Stanisława Lema 7

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji